
Uchwała Nr 106/25/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 marca

2003 r.

Data opublikowania: 04.03.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2003-03-04

Numer

uchwały
106/25/03

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku

Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie określenia kryteriów ustalania dla samorządów

powiatowych kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie programów na rzecz aktywnego przeciwdziałania

bezrobociu oraz finansowanie innych fakultatywnych zadań.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.), art. 5 ust. 1 pkt 3 i art. 57a ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu (Dz. U. z

2001 r., Nr 6, poz. 56 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego

załącznik do uchwały Nr IV/12/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalania

Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W projekcie uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie określenia kryteriów ustalania dla samorządów

powiatowych kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie programów na rzecz aktywnego przeciwdziałania bezrobociu

oraz finansowanie innych fakultatywnych zadań, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 75/20/03 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2003 r. w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu

uchwały Sejmiku w sprawie określenia kryteriów ustalania dla samorządów powiatowych kwot środków Funduszu Pracy na

finansowanie programów na rzecz aktywnego przeciwdziałania bezrobociu oraz finansowanie innych fakultatywnych zadań,

wprowadza się zmianę polegającą na zmianie załącznika do projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

Nowe brzmienie załącznika stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Antoni Pietkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


